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4 neHb
yeTBepr

Canat 13 cBeXei
KanycTbl

KapTodensHoe ntope

PbiGHbIE KOTNETHI

Xneb6 pxaHoi
Yali

9 feHb
yeTBepr

Canart « MecTpblil »

Puc
KoTneta MsicHas

Xneb6 p>xaHoli
KodheitHbliA HanMUTOK

BbIX.
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100

180

100
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5
[ieHb NATHULA

Canat u3
0TBapHO
CBEK/IbI C
4ECHOKOM
Puc oTBapHoii

Moanuea un3s
KYPWUHOTO Msca
Xneb p>xaHoli
Yali ¢ MO/TOKOM

10
JeHb NATHULA

Canat
CBEKOMbHbIN C
YEeCHOKOM

MakapoHbl

Mynaw un3
CBUHWHBI
Xneb p>xaHol
Yaii ¢
MO/IOKOM

BbIX.
6ntog
B .

100

180

50

50
200

BbIx.
6mop
B .

100

180

80

200



Ne

peLl.

29

31

32

10

11

HanmeHoBaHue 6nt0ga

Mkpa kabaukoBas

MakKapoHbl C Mac/ioM C/INBOYHbLIM

MakapoHbl

Macno cnuso4Hoe
Conb

Bcero

TepTenn MACHblE
pyaka KypuHas
Msco rossaguHa
Nyk

Ao

Monoko

Xneb MWeHNYHbIT
Macno pacTuTtenbHoe
Myka nweHunyHas
Conb

Bcero

Xneb p>xaHoi

KomnoT 13 cyxohpyKToB
CyxogpyKThl

Caxap

Bcero

NToro

BpyTtTo (rp)

100

60

50

13

10EHb(MNOHEAE/IBHUK 1

11etTo0 (rp) Bbixog 61104
3ABTPAK
100 100
180
60
4
1
100
63
18
9
6,8
10
10
3
5
1
50 50
200
n
13

OHepreTnyeckas

LIEHHOCTb

1.2

199,80

25,88

225,68

166,6

43,6

4,1
12,56
6,0
23,8
26,97
16,45

300,08
87
21,75
51,87

73,62
687,58

XMMMYECKNIA coCTaB faHHOro 6ntfa (rp)
XKupeobl

Benkn

5,04

6,72
0,032
0
6,75

12,74
3,72
0,14
1,016
0,29
0,8

0
0,55
0
19,25

3,30

0,25
0
0,25
31,29

5,16

0,96
2,86
0

3,82

12,88
3,2
0,02
0,92
0,32
0,1
2,99
0,075
0
20,50

0,6

0,11

0,011
29,49

Yrnesogpl

73,2

41,04
0,052
0

41,09

0,82
0,056
0,47
4,9

3,39
9,63
16,7
6,49
12,98

19,47
160,09

Butamu
HC

0,22

0,22
2,61



No

peLl.

21

22

10

27

HaumeHoBaHMe 6n104a BpyTTo(rp)

Canat 13 3e/1eHOro ropoLKa ¢
COJIEHbIM OTYPL,OM

Orypel, ConeHbll 50
Macno pactuTenbHoe 3
Nyk penuartblii 10
3eNeHblii TOpPOLLEK 40
Conb 1
Bcero

MNnos

Msaco rosagnHa 90
Nyk 15
MopkoBb 20
Puc 49
Macsno pacTutensHoe 5
Conb 1
UecHOK 2
Bcero

Xneb pxxaHom 50

KoteliHbln HANNTOK

KodheiHblii NopoLw oK 1,2
Monoko 170
Caxap 13
BCEIo

nToro

2 IEHb (BTOPHWK )

HetTto (rp)

50

39

50

1,2
170
13

Bbixog 6104

3\BTPAK
100

200

50

200

OHepreTuyeckas
LleHHOCTb

6,50
26,97
41
16,0

53,57

.196,2
6,15
7,0
163,17
44,95

2,98
375,5

87

102,0
51,87
153,87

669,94

XMMUYECKNiA cocTaB faHHoOro 6atga (rp)
KXnpbl

Benkun

0,40

0,14
1,24

1,78
16,74
0,21

0,26
3,43

0,13
20,68

3,30

4,93

4,93

30,69

0,05
2,99
0,02
0,08

3,14
14,4
0,03
0,02
0,49
4,99

0,01
19,94

0,6

5,44

5,44

30,69

YrneBsogbl

0,85

0,82
2,60

4,27

1,23
1,38
36,26

0,60

39,47

16,7

7,99
12,98
20,97

81,41

Butamun
HC

2,50

1,0
4,0

7,5

2,21

2,21

12,21



Ne

peLl.

36

10

13

HanmeHoBaHue 610aa

Canart MOpKOBHbIVI C YHECHOKOM

MopkoBb

YecHoK

Macno pacTuTenbHoe
Conb

Bcero

OBoLWHOe pary
KanycTta

Nnyk

MopkoBb

TomaTHbI coyc
Macno pactutefibHoe
Conb

Cynaw n3 CBUHUHBI
Bcero

Xneb p>kaHol

Kakao
Kakao-nopowok
Monoko

Caxap

BCEIO

NToro

BpyTTO (rp)

= W w

250
15
20

80/30

50

170
13

3EHb(CPEJA 1

HeTTo (rp)

218
13
18

80/30

50

170
13

Bobixopg 6ntog

3ABTPAK
100
31,50
4,49
26,97

62,96

200
70,0
-6,15
5,25
51
44,95

339,90
471,35

50 87

200
8,67
102,0
51,87
162,54

783,85

OHepreTuyeckas
LleHHOCTb

XuMu4eckuii coctaB gaHHoro 6ntga (rp)

Benkn

1,17
0,195

1,37

4,50
0,21
0,195
0,24

11,70

16,845

3,30

0,70
4,93
0

5,63

27,145

XKnpbl

0,09
0,015
2,99

3,10

0,25
0,03
0,015
50

31,01
36,305

0,6

0,45
5,44

5,89

45,895

Yrnesog
bl

6,21
0,89

7,10

11,75
1,23
1,035
0,95

3,18
18,145

16,7

0,31
7,99
12,98
21,28

63,225

ButamuH
C

4,50
0,3

4,80

1125
15
0,75
2,25

0

1,01
118,01

2,21
2,21

125,02



Ne

pew,.

45

47

32

10

24

HavnmeHoBaHue 6noga

Canart 13 cBexel KanycThbl
KanycTa 6e/10ko4aHHas
MopkoBb

JlyK penuartbliii

Macno pactuTenbHoe
Caxap

Conb

Bcero

KapTotenbHoe ntope
KapTogens

Monoko

Macno cnmBo4YHoe
Conb

Bcero

KoTneta pbi6Has
Pbi6a (MUHTaW )

Nyk

Macno pacTutenbHoe
Myka

Aliyo

Monoko

Xneb NweHNYHbII
Conb

BCEIoO

Xneb p>xaHol

Yai
Yalii-3aBapka
Caxap

Bcero
NToro

BpyTTo (rp)

200
40

120
20

(6]

10
10

50

0,6
13

4 NEHb (YETBEPT 1

HetTo (rp) Boeixog 6nt0]

3ABTPAK
100

180

100
98

19

6,8
10
10

50 50

200

OHepreTnyeckas
LleHHOCTb

28,0
3,5
4,1
26,97
7,98
0
70,55

-154,0
24,0
19,49
0
197,49

32,4
8,20
26,97
16,45
12,56
6,0
23,8

0
126,38

87

51,87
51,87
533,29

XumMuyeckunii coctas gaHHoro 6nawga (rp)

Benku

benku
1,80
0,13
0,14

2,07

4,0
1,16
0,024
5,184
19,08
0,28
0,55
1,016
0,29
0,8
22,02

3,30

32,57

XKnpbl

Xupbl
0,10
0,010
0,02
3,0

0

0

3,13

0,8
1,28
2,15

4,23

1,08
0,08
2,99
0,075
0,92
0.32
0,1

5,57

0,6

13,53

Yrnesog C
bl

Yrnes

4,70 45,0
0,69 0,5
0,82 1,0
0

1,99 s

0 0
8,20 46,5
32,6 40,0
1,88 0,52
0,039

0 0

34,52 40,52

0 0,6
3,28 2,0
0

3,39

0.056 .
0,47 0,13
4,9 0,26
0 0
12,10 2,99
16,7

12,98

12,98

84,5 90,01

ButamuH



peLl.

65

71

70

10

21

HavnmeHoBaHMe 6noga

CanaTt 13 0TBapHO CBEKI/IbI C
YECHOKOM

Csekna

UecHok

Macno pactuTenbHoe

Conb

Bcero

Puc oTBapHOii
Puc

Macno cnnBo4Hoe
Conb

Bcero

Moagnvea ¢ MACOM
KypuHasa rpygka ( kypuua)
Jlyk

MopKoBb

Macno pactutensHoe
MykKa nuweHn4Hasa
TomaTHbIN coyc

Conb

Bcero

Xneb p>xaHol

Yaii ¢ MO/IOKOM
Yalii-3aBapka
Caxap

Monoko

Bcero
nToro

BpyTTo(rp)

~ W w

54

15
20

10

50

0,6
13
100

5 IEHb (MATHULA 1

HeTtro (rp)

53

62,5
13
18

10

50

0,6

100

Bbixog 6nog

3(\BTPAK
100

180

100

50

200

OHepreTuyeckas
LleHHOCTb

37,80
4,49
26,97

69,26

163,17
-25,88

189,05

119
6,15
7,0
26,97
32,9
704

199,16

87

51,87
60
111,87
656,34

XnMunueckunii coctaB gaHHoOro 61t ga (rp)

Benku

1,35
0,195

1,55

3,43

0,032

3,46

12,74

0,21

0,26

111
0,34

14,66

3,30

2,9

2,9
25,87

XKnpbl

0,09
0,015
3,0

3,11

0,49

2,86

3,35

12,88
0,03
0,02
2,99
0,15

16,07

0,6

3,2

3,2
26,33

Yrnesog.

7,92
0,89

8,81
36,26

0,052

36,31

1,23
1,38

6,78
1,33

10,72

16,7

12,98
4,7

17,68
90,22

ButamuH
C

9,0
0,3

9,30

1,26
15
1,0

3,15

6,91

13

13
17,51



2 HEOENA

6 AEHb(MOHELE/IbHUK)

No HavmeHoBaHve 6/tofa

BpyTTO (rp) HeTTo (rp) Bbixog 6ntof JHepreTnyeckas XuMunyeckunii coctaB gaHHoro 6nwga (rp) BuTtamuH
ped. LEHHOCTb Benku XKupbl Yrnesogsl C
3\BTPAK
45 CanaT u3 cBexeil KanycThbl 100 Benku Xupbl Yrnes
KanycTa 6es0ko4aHHas 101 82 28,0 1.80 0,10 4,70 45,0
MopKoBb 10 7,5 3,5 0,13 0,010 0,69 0,5
Nyk penyatbiii 10 9 41 0,14 0,02 0,82 10
Macno pactuTesnibHoe 3 3 26,97 0 3,0 0
Caxap 2 2 7,98 0 0 1,99 -
Conb 1 1 0 0 0 0 0
Bcero 70,55 2,07 3,13 8,20 46,5
47 KapTotensHoe ntope 180
KapTtodens 200 157 154,0 4,0 0,8 32,6 40,0
Monoko 40 40 24,0 1,16 1,28 1,88 0,52
Macno cnnmeo4YHoe 3 3 19,49 0,024 2,15 0,039 .
Conb 1 1 0 0 0 0 0
Bcero 197,49 5,184 4,23 34,52 40,52
242 Pbi6a TyweHHas c oBow,ammu 100
Pbiba (M1HTai ) 110 97 79,2 17,49 0,99 0 0,55
Nyk 10 9 an 0,14 0,02 0,82 1,0
MopKoBb 10 8 3,5 0,13 0,010 0,69 0,5
Macno pactutenbHoe 2 2 17,98 0 1,99 0
Conb 1 1 0 0 0 0 0
Bcero 104,78 17,76 3,01 1,51 2,05
10 Xneb pXxaHoii 50 50 50 87 3,30 0,6 16,7
24 Yaii 200
Yain-3aBapka 0,6 0,6 . . . .
Caxap 13 13 51,87 0 0 12,98
Bcero 51,87 0 0 12,98 .
NToro 511,69 28,32 10,97 73,91 89,07



No
pey

20

38

74

10

13

HanmeHoBaHUe 6noga

Canat CBeKOJIbHbIli C CO/EHbIM

OrypLom
ConeHblii oryped

Csekna

Macno pacTutenbHoe
Conb

Bcero

Kawa rpeyHeBas
Mpeuka

Macno cnmBo4yHoe
Conb

Bcero

Mynaw c macom
Msco rosagunHa

Nyk

MopkoBb

Macno pacTutensHoe
Myka nueHn4Has
TomaTHbI coyc
Conb

Bcero

Xneb pxaHoi

Kakao
Kakao-nopowo3sc
Monoko

Caxap

BCEIO

NToro

BpyTTo (rp)

40
50

54

90
15
20

10

50

170
13

7 JIEHb(BTOPHWK)

HetTo (rp)

38
46

52

82,5
13
18

10

50

170
13

Bbixoa 6nt04

3\BTPAK
100

180

100

50

200

3HepreTnyeckas
LleHHOCTb

5,20
21,0
17,98

44,18

166,32

. 12,94

179,26

196,2
6,15
7,0
26,97
32,9
7,14

276,36

87

8,67
102,0
51,87
162,54
749,34

XvMunyeckuii coctas gaHHoro 6ntga (rp)

Benkn

0,32
0,75

1,07

6,81

0,016

6,83

16,74

0,21

0,26

111
0,34

18,66

3,30

0,70

4,93

5,63
35,49

XKupebl

0,04
0,05
1,99

2,08
1,78
1,43
3,21
14,4
0,03
0,02
2,99
0,15
17,59
0,6
0,45

5,44

5,89
29,37

Yrnesog.

0,68
4,40

5,08

30,84

0,73

31,57

1,23
1,38

6,78
1,33

10,72

16,7

0,31
7,99
12,98
21,28
85,35

Butamunu
C

o !

15
1,0

3,15

5,65

2,21

2,21
14,86



8 JEHb( CPEJA 1

Ne HanmeHoBaHuWe 6ntofa BpyTTO (rp) Hetto (rp) Bbixog 61104 JHepreTuyeckas XMMUYECKUin cocTaB faHHoro 6nawga (rp)  ButamuH
pedy. LLEHHOCTb Benkn XKupebl yrnesogsl C
3ABTPAK
36 CanaTt MOPKOBHbIi C HECHOKOM 100
MopKoBb 95 88 33,25 1,24 0,10 6,56 4,75
YecHoK 3 18 4,49 0,195 0,015 0,89 0,3
Macno pacTuTenbHoe 3 3 26,97 0 3,0 0 -
Conb 1 1 0 0 0 0 0
Bcero 64,71 1,44 3,12 7,45 5,05
8 OBoOLLHOEe pary ¢ MscoM 230
KypuHas rpyaka ( kypuua) 90 82,50 214,20 16,38 16,56 0 1,62
KanycTta 250 218 70,0 4,50 0,25 11,75 112,50
Nyk 15 13 6,15 0,21 0,03 1,23 15
MopKoBb 20 18 5,25 0,195 0,015 1,035 0,75
TomaTHbI coyc 5 5 5,1 0,24 0 0,95 2,25
Macno pactuTensHoe 5 5 44,95 0 5,0 0
Conb 1 1 0 0 0 0 0
Bcero 345,65 21,53 21,86 14,97 118,62
10 Xneb p>xaHoii 50 50 50 87 3,30 0,6 16,7
5 Kucenb 200
Kncenb-KoHueHTpaT 20 20 . - - .
Caxap 10 10 39,9 0 0 9,99
BCEIO 39,9 0 0 9,99

NToro 537,26 26,27 25,58 49,11 123,67



peLl.

80

71

32

10

27

HanmeHoBaHuWe 6nt0fa

Canart « NecTpblin »
ConeHbIi orypet,
JlyK penyaTblii
Macno pacTtutesibHoe
Conb

BCEIoO

Puc oTBapHoi
Puc

Macno cnmBoYHoOe
Conb

Bcero

KoTneta MsicHas

Mpynka kypuHasa ( Kypuua)

oBAguHa

Nyk

Anyo

Monoko

Xneb MWeHNYHbI
Macno pactuTenbHoe
Myka nweHunyHas
Conb

Bcero

Xneb pxkaHoi

KothelHbIn HANUTOK
KoteliHbIn Nop3oLloK
Monoko

Caxap

BCEIO

NToro

BpyTTo (rp)

70
10

56

50

1,2
170
13

9 IEHb (YETBEPT 1

HeTtTto (rp) Bbixog 6nt04
3ABTPAK
60
65,8
9
2
180
55
4
1
100
425
37
19
6,8
10
10
3
5
1
50 50
200
1,2
170
13

OHepreTunyeckas
LileHHOCTb

7,8
4,1
17,98

29,88

186,48
25,88

212,36

119,0
87,2
8,20
12,56
6,0
23,8
26,97
16,45

300,18

87

102,0
51,87
153,87
783,29

XMMUYEeCKniA cocTaB faHHoro 6atga (rp)
Yrnesopabl

Benku

0,48
0,14

0,62
3,92
0,032
3,95
9,1
7,44
0,28
1,016
0,29
08
0,55

19,47

3,30

4,93

4,93
32,27

XKupebl

0,06
0,02
1,99

2,07

0,56
2,86

3,42

9,2
6,4
0,08
0,92
0,32
01
2,99
0,075

17,10

0,6

5,44

5,44
28,63

1,02
0,82

1,84
41,44
0,052

41,49

3,28
0,056
0,47
4,9

3,39
12,09

16,7

7,99

12,98
20,97
93,09

ButamuH
C

2,21

2,21
9,24



No
pey

65

31

10

21

HaumeHoBaHwe 6ntoga BpyTTo (rp)

Canat CBeKO/IbHbIA C YECHOKOM

Csekna 90
YecHoK 3
Macno pactutensHoe 3
Conb 1
Bcero

MakapoHbl C Mac/ioM C/IMBOYHbLIM

MakapoHbl 60
Macno cnmeBovHoe 4
Conb 1
Bcero

Mynaw 13 CBUHUHBI 80/30
Xneb p>xaHol 50

Uall ¢ MOSIOKOM

Yaii-3aBapka 0,6
Caxap 13
Monoko 100
Bcero

NToro 1

10 AEHb (MATHULA )

HetTo (rp)

60

80/30

50

0,6

100

Bbixog 6nt0[

3ABTPAK

100

180

50

200

OHepreTunyeckas
LLeHHOCTb

37,80
4,49
26,97
69,26
199,80
25,88
225,68

339,90

87

51,87
60
111,87
833,71

XMMUYeckmnin coctas faHHoro 6atoga (rp)

Benkn

1,35
0,195

1,55

6,72

0,032

6,75

11,70

3,30

2,9
2,9
26,2

Knpbl

0,09
0,015
3,0
3,11
0,96
2,86
3,82

31,01

0,6

3,2
3.2
41,74

Yrnesogebl

7,92
0,89

8,81

41,04
0.052
41,09

3,18

16,7

12,98
4,7

17,68
87,47

ButamuH
C

9,0
0,3

9,30

1,01

13

13
11,61



